
 

  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

21 квітня 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 91 

 
 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 17 грудня 2021 року 

№ 118 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік 

(04578606000)» зі змінами 
 

Розглянувши пропозиції головних розпорядників коштів щодо внесення 

змін до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 

2022 рік, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 17 грудня 2021 року № 118 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік 

(04578606000)» зі змінами такі зміни: 

1.1 викласти у новій редакції додатки 3, 5 (у редакції додатків 1, 2 

відповідно, що додаються). 

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - 

розробникам районних програм, яким уточнюються показники, внести 

відповідні зміни. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


